
美里町入札経過及び結果表（令和７年３月２４日　入札）

【一般競争入札】

業 務 委 託 名 水道水水質検査業務委託

番号 履 行 場 所 美里町大字木部３２３番地１

履 行 期 間 令和７年４月１日　から　令和８年３月３１日　まで

入 札 対 象 額 4,634,000円（消費税除く）

4 予 定 価 格 4,634,000円（消費税除く）

落 札 者 一般社団法人埼玉県環境検査研究協会

契 約 額 2,724,700円（消費税含む）

単位：円

N o 業 者 名
入 札 回 数

落 札 価 格
１回目 ２回目 ３回目

1 （一社）埼玉県環境検査
研究協会 2,477,000 2,477,000

2 （株）環境計量センター
　埼玉営業所 2,484,400

3 （株）総合環境分析　埼
玉営業所 3,200,000

4 （一社）群馬県薬剤師会
環境衛生試験センター 3,492,000

5 （株）江東微生物研究所
　さいたま岩槻営業所 4,028,000


